
Dzejas dienās viesosies Andra Manfelde
Dzejas dienu laikā, 11. septembrī, rakstnieka Herberta Dorbes muzejā “Senču putekļi” notiks cikla “Muzejā viesi” pasākums – tikšanās ar rakstnieci un dzejnieci Andru Manfeldi.
A.Manfelde raksta dzeju un prozu bērniem un pieaugušajiem.  2002. gadā viņa sāka publicēt dzejoļus periodiskajos izdevumos. “Literatūras gada balvas  2003″ ceremonijā Andra Manfelde

saņēma žurnāla “Luna” speciālbalvu par šajā žurnālā publicēto dzejoļu kopu. 2005. gadā publicēts viņas pirmais dzejoļu krājums “Tranšejas dievi rok”. Krājumam piešķirta Ojāra Vācieša

balva. Šajā pat gadā tika izdots arī viņas pirmais romāns “Adata”, kuru izdod atkārtoti 2012.gadā. Tad seko dzejoļu krājumi, romāni, prozas darbi un proza bērniem.

A.Manfeldes darbi novērtēti, piešķirot nozīmīgus apbalvojumus, tai skaitā arī Latvijas Literatūras gada balvu par grāmatu bērniem “Kurš no mums lidos?”.

2018.gadā ceļu pie lasītājiem sāka grāmata “Vēja Vīrs un mēs” . Tās apakšvirsraksts – “Ventspils pasaka bērniem un vecākiem”. Grāmata tapusi, autorei uzturoties Ventspils rakstnieku mājā,

līdz ar to pasakā atspoguļotā darbība noris šajā Kurzemes pilsētā – vietā, kur „jūras vējš pat vasarās mēdz smaržot pēc sniega”.

7. septembrī Kurzemes Dzejas dienās Kuldīgā, Andras Manfeldes dzimtajā pilsētā, tiek atvērts viņas jaunais dzejas krājums, jau piektais, “Dilstošais medus mēness”, kuru laidusi klajā

izdevniecība “Aminori”.

Pasākumu ciklu “Muzejā viesi” atbalsta Valsts kultūrkapitāla fonds. Tikšanās notiks 11. septembrī plkst. 14.00 H.Dorbes muzejā.


